青 岛 市 科 学 技 术 局

关于组织高层次科技创新创业人才
申报工作的通知
各有关单位：

为做好2010年我市高层次科技创新创业人才推荐选拔工作，现将《青岛市引进高层次科技创新创业人才申报表》(详见附件)发给你们，望认真研究，对符合以下条件的海内外高层次人才组织填报。
1、2009年以后来青创新创业发展的海外优秀人才。归国留学人员一般应具有海外硕士以上学历，在海外学习、工作3年以上，年龄在55岁以下；掌握具有国际先进水平的高新技术成果，具有市场潜力并能够进行产业化生产。
2、主持或参与国家重点工程、重大攻关技术项目，能够引领支撑我市电子信息、新能源、新材料、生物技术、海洋科技、先进装备制造等产业领域发展的人才。
望各单位认真组织填写，于2010年6月20前将申报表电子版报市科技局引进协调处。
联 系 人：崔鹏程
联系电话：85911316

电子邮箱：cuipch@qingdao.gov.cn
附件：青岛市引进高层次科技创新创业人才申报表
青岛市科技局引进协调处
二〇一〇年六月一日
附件：青岛市引进高层次科技创新创业人才申报表

	姓   名

	性别

	出生年月

	照片

	学   位

	籍贯

	国   籍

	留学国家

	身份证件号码

	毕业学校

	专  业

	工作单位

	职    务

	项目名称

	技术领域

	学 习 简 历
	起至时间
	院校及专业
	学制
	学历
	学位

	工 作 经 历
	起至时间
	工作单位
	职务
	职称
	社会
兼职

	自主知识产权情况

	名       称
	专利号
	权利人
	取得时间
	属地
	应用情况

	团队成员简况

	姓  名
	学 位
	专业
	毕业院校
	工作单位
	职务  职称

	创业项目简介

	（项目相关产业与技术的国内外发展趋势及市场前景；关键技术及创新点；项目现有基础、预期目标和市场分析等内容。）（限1000字）

	主要科研成就或科技创业成绩

	（提供申请人在科研或科技创业等方面的成就，包括获奖、承担的主要课题、发表论著（第一作者，限填5项）、创造效益等情况证明(复印件)并简要说明。）

PAGE
1